
 

 

UCHWAŁA NR 313/LVIII/2018 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 26 czerwca 2018 r. 

w sprawie korekty Uchwały nr 296/LV/2018 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 11 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Blachownia dla publicznych 

i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Blachownia oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) 

Rada Miejska w Blachowni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Skreśla się § 3 Uchwały nr 296/LV/2018 Rady Miejskiej w Blachowni z dnia 11 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy Blachownia dla publicznych 

i niepublicznych szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół podstawowych i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Blachownia oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji. 

§ 2. Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 

 

 

Paweł Hreczański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 lipca 2018 r.

Poz. 4405


		2018-07-06T13:21:51+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




